0166熊谷市自主防災組織補助金交付要綱
0166熊谷市自主防災組織補助金交付要綱

様式第３号(第５条関係)

自主防災組織防災訓練計画書
　　年　　月　　日

熊谷市長　小　林　哲　也　　宛
　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名

住所

代表者　氏名

電話番号

　当自主防災組織による防災訓練を計画しましたので、次のとおり届け出ます。
	自主防災組織名称

	実施する予定である訓練の概要

	日　時

	場　所

	参加人数
	　人

	訓練内容
(該当するものに○を付ける。)
	想定する災害
	震災　　風水害　　その他(　　　　　　　　)

	具体的な訓練種目
	初期消火　　避難誘導　　応急救護　　救助
講演　　情報収集伝達　　炊き出し　　映画上映
図上訓練（ ＤＩＧ／ＨＵＧ／クロスロードゲーム ）

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	訓練時の現場責任者

	住所

	ふりがな
氏　名

	電話番号

	市への協力依頼(該当する方に○を付ける。)

	職員の派遣
	する(希望する指導内容　　　　　　　　　　　　　　　)　　しない

	資機材の貸与
	する(品目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　しない

	※確認欄
(実施後記入)
	確認方法
	立会い　　その他(　　　　　　　　　　　　)

	確認者
	所属　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

　(注)　※印の欄は、記入しないでください。